

Lwówek Śl. dn. 13.07.2021 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy sprzętu chirurgicznego oraz chirurgicznych materiałów szwowych”.

W nawiązaniu do pytań dotyczących treści swz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim udziela następujących odpowiedzi:

1. Zad. 7 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7, poz. 1 siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość 0,40 mm, gramatura 48 g/m², w rozmiarze zgodnym z SWZ?
Odpowiedź : nie dopuszcza się.

2. Zad. 7 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7, poz. 2 siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, grubość 0,32 mm, gramatura 30 g/m², porowatość średnia 1,51 mm w rozmiarze zgodnym z SWZ?
Odpowiedź : nie dopuszcza się.

3. Zadanie nr 4, poz. 2, 4, 6, 8. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki o przekroju okrągłym, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, spełniające pozostałe parametry SWZ?
Odpowiedź : nie dopuszcza się.

4. Zadanie nr 4 – pozycja 1-6. Prosimy o wyjaśnienie, czy podane w tym zadaniu w pozycjach od 1 do 6 numery/rozmiary staplerów oznaczają wymaganą długość szwu w milimetrach?
Odpowiedź : tak.

5. Zadanie nr 4 – pozycja 1, 3 i 5. Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1, 3 i 5 możliwości zaoferowania staplerów liniowych prostych z manualną regulacją docisku na tkankę o podanych w SWZ rozmiarach przy zachowaniu pozostałych parametrów, które były już przedmiotem dostaw do Zamawiającego.
Odpowiedź : dopuszcza się.

6. Zadanie nr 6, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową w rozmiarze 8 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź : dopuszcza się.

7. Zadanie nr 8, poz. 23. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 65 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź : tak

8. Zadanie nr 10, poz. 19. Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź : tak

9. Zadanie nr 11, poz. 9. Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź : tak

10. Zadanie 6, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści siatkę o wymiarach 8 x 13 cm?
Odpowiedź : dopuszcza się.

11. Zadanie 7, poz. 1,2. Czy Zamawiający dopuści siatki pakowane a 3?
Odpowiedź: nie

12. Zadanie 7, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści siatki, gdzie powierzchnia oczek wynosi 1,3 mm²
Odpowiedź : nie dopuszcza się.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego www.pczlwowek.pl w dniu 13.07.2021 r.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Miroslaw Stabecki